





	TRÆNER OG LEDER KONTAKTLISTE

	BØRN - DRENGE U13 – BØRN TIL BOLD



	Ledelse
	
	
	

	Sportslig leder og Talentchef U4-U13
	Henrik Gøthler
	23214044
	henrikgoethler@gmail.com

	Børneudviklingstræner
	xxxxxxx
	xxxxx
	xxxxx

	Afdelingsleder børn 3v3
	Maiken Trier Kold
	30845016
	maiken@grevefodbold.dk

	Afdelingsleder børn 5v5 (bredde)
	Niels Wengel Lund
	23613144
	kjaersvej5@gmail.com

	Administrativ koordinator (U8-U10)
	Pernille Pold
	91556695
	Poldpernille@gmail.com

	Administrativ koordinator (U5-U7)
	Charlotte Preisler
	25149799
	charlotte@grevefodbold.dk

	Børn til bold 3-4 årige
	Charlotte Preisler
	25149799
	charlotte@grevefodbold.dk

	Materiale ansvarlig 
	Helene Vølkers
	23434302
	helene@grevefodbold.dk



	
	2007
	U13-1 & U13-2
	
	
	

	
	Cheftræner
	 Silas Krogen
	60195712
	smskrogen@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Johnni Vølkers
	20714144
	johnnivolkers@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Jeppe Bagger Sørensen
	29860290
	jeppebagger@gmail.com

	
	Holdleder
	Helene Vølkers
	23434302
	Helene@grevefodbold.dk


				
	
	U13-3
	
	
	

	
	Cheftræner
	Thomas Sørensen
	29705333
	familiengreve@privat.dk

	
	Assistenttræner
	Sebastian Schytte
	42672760
	schyttesebastian@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Henrik Godsk Rasmussen
	53727934
	h.g.rasmussen@gmail.com

	
	Holdleder
	Martin Bergmann  Nymann
	30781741
	itisalive3@hotmail.com



	
	U13-4 & U13-5
	
	
	

	
	Cheftræner
	David pless
	60773944
	pletten@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Jesper Sass Jensen
	22732355
	sass_88@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Lars Egholm Blomgaard
	22970878
	Lars.Blomgaard@cederroth.com

	
	Assistenttræner
	Kamran Kalhori
	53560507
	kamran2008@live.dk

	
	Holdleder
	David pless
	60773944
	mailto:pletten@hotmail.com 


	

	2008
	U12-1 & 12-2
	
	
	

	
	Cheftræner
	Rene Nyvang
	41478736
	rnnyvang@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Søren Blichfeldt Hansen
	40585984
	hr.hansen2@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Enver Cimic
	52993405
	Ecimic@hotmail.com

	
	Holdleder
	Jacob Bendix
	30931095
	jacob.bendix@gmail.com


				
	
	U12-3
	
	
	

	
	Cheftræner
	Alexis Frantzoulis
	40458466
	alexis.frantzoulis@gmail.com

	
	Assistenttræner
	
	
	

	
	Holdleder 
	
	
	










	2009
	U11-1
	
	
	

	
	Cheftræner
	Filip. R Laursen
	41831403
	filiplaursen071@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Lars Jørgensen
	29233206
	lars@bjjo.dk

	
	Assistenttræner
	Dannie Wind
	60701434
	dannie.wind@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Aron Korsgaard Jacobsen
	52694797
	aronkorsgaard@hotmail.com

	
	Holdleder
	Lone Aamann
	20264378
	laj@jobindex.dk


				
	
	U11-2
	
	
	

	
	Cheftræner
	Carsten V. Andersen
	22309093
	gitte-carsten@post.tele.dk

	
	Træner
	Morten Kindler
	21810989
	mariakindler81@gmail.com

	
	Træner
	Thomas Riis Larsen
	23963338
	thomastrek@gmail.com

	
	Træner
	Christian Bladt Nielsen
	20638808
	christian.bladt.nielsen@gmail.com

	
	Holdleder
	Carsten V. Andersen
	22309093
	gitte-carsten@post.tele.dk


				
	
	U11-3
	
	
	

	
	Cheftræner
	Michael Rasmussen
	30359572
	michaeldj611@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Peter Lehmann Kraufeldt
	22951084
	Peter.kraufeldt@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Michael Bodekær Vedeby
	40710801
	michael@nordiksupply.com

	
	Holdleder
	Michael Rasmussen
	30359572
	michaeldj611@gmail.com


				
	2010
	U10-A
	
	
	

	
	Cheftræner
	Michel Hertz
	26350237
	Michel_hertz@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Peter Lynge Larsen
	23322313
	lynge_peter@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Thomas Groth
	20772924
	thomasgrot@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Henrik Gøthler
	23214044
	henrikgoethler@gmail.com

	
	Holdleder
	Thomas Groth
	20772924
	thomasgrot@gmail.com


				
	
	U10-B
	
	
	

	
	Cheftræner
	Jakob Thune
	26213213
	Jakobthune@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Kenneth Robert larsen
	40476444
	Ida82larsen@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Henrik Olsen
	25573807
	yho@topdanmark.dk

	
	Assistenttræner
	Shahid Mahmood Hussain
	26857497
	smh2408@gmail.com

	
	Holdleder
	Jakob Thune
	26213213
	Jakobthune@gmail.com


	
	
	U10-C
	
	
	

	
	Cheftræner
	Walther Krogh
	22175637
	walther.krogh@jubii.dk

	
	Assistenttræner 
	Long T. Nguyen
	20768665
	long1854@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Magnus Sloth Olesen
	41828551
	magnus@olesen.nu

	
	Holdleder
	Camilla Kiming
	51272005
	camilla@astronomisk.dk


			
				
	2011
	U9-Hvid 
	
	
	

	
	Cheftræner
	Torben Winfeld
	22664872
	Torbenjwindfeld@yahoo.dk

	
	Assistenttræner
	Jacob Reidar Hedemand
	42338464
	jrhedemand@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Nicolai Alber
	40333802
	Nicolaialber@yahoo.dk

	
	Assistenttræner
	Allan Wiberg
	51709434
	allan@trykfabrikken.dk


	
	
	U9-Blå
	
	
	

	
	Cheftræner
	Morten Rask Nymark
	23342027
	mortennymark@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Daniel Frandsen
	28564422
	tocheese@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Svend Frost-Hallenberg
	25529354
	Svendfrost@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Brian Flinta
	20953542
	bflinta@hotmail.dk






	2011
	U9-Sort
	
	
	

	
	Cheftræner
	Natasja Nielsen
	26221756
	nat82.nielsen@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Igor Konstantinovic
	28732201
	igor__85@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Carsten Rudkjøbing 
	20121352
	carstenrs@icloud.com

	
	Holdleder
	
	
	


			
				
	2012
	U8-Hvid
	
	
	

	
	Cheftræner
	Carsten Serritzlew
	21454741
	cserritzlew82@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Jens Schmidt Madsen
	31660495
	jensschmidtmadsen@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Abdul Gulen
	27827763
	a.gulen08@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Christina Cassone
	26802395
	christina_gad@yahoo.com

	
	Holdleder
	Camilla Gaardbo Christensen
	21814411
	camillagaardbo@gmail.com



	
	U8-Blå
	
	
	

	
	Cheftræner
	Casper Andreasen
	31219632
	cas@beierholm.dk

	
	Assistenttræner
	Niels Wengel Lund
	23613144
	kjaersvej5@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Bastian Cavling
	61731701
	b@cavling.com

	
	Assistenttræner
	Jannik van Dijk
	27294154
	jannikvd@gmail.com

	
	Holdleder
	Niels Wengel Lund
	23613144
	kjaersvej5@gmail.com


						

	2013
	U7-hvid
	
	
	

	
	Cheftræner
	Marc Hobel
	25123366
	marchobel@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Maiken Trier Kold
	30845016
	maiken@grevefodbold.dk

	
	Assistenttræner
	Rasmus Ankær Christensen
	42132713
	rc@vio.dk

	
	Assistenttræner
	Martin Røner Thomsen
	30665861
	Roener88@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Karabey Kara
	28444533
	Karabey_kara@hotmail.com

	
	Holdleder
	Marlene Hovedskov Nielsen
	40116380
	Solsikke1979@hotmail.com


	
	
	U7-blå
	
	
	

	
	Cheftræner
	Jacob Schytte
	23265220
	jacobschytte@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Kasper Lauth
	40374545
	Kasperlauth78@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Brian Thordahl
	20516938
	b.thoudahl@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Ulrich Olsen
	22396717
	fredensvej3232@gmail.com

	
	Holdleder
	Thomas Groth
	20772924
	thomasgrot@gmail.com



	
	U7-sort
	
	
	

	
	Cheftræner
	Jørgen Gam-Jørgensen
	53827611
	imkona@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Brian Zelchau Lykke
	51756545
	bzlykke@outlook.dk

	
	Holdleder
	 
	 
	 

















	2014
	U6-blå
	
	
	

	
	Cheftræner
	Ramazan Yellidag
	22256530
	Ry_86_@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Brian Theis Christensen
	40568818
	brisse79@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Jens Dam Petersen
	23253062
	jensdam@jensdam.dk

	
	Holdleder
	Nicolai Steen Larsen
	24286100
	nicolai.steen.larsen@gmail.com


				
	
	U6-hvid
	
	
	

	
	Cheftræner
	Richardt Brixen
	41881831
	richardt.brixen@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Maria Keese
	60627608
	Keese@live.dk

	
	Assistenttræner
	Jonas Al-saffar
	30495300
	jonas@alsaffar.dk

	
	Holdleder
	Cissy Hermanns
	29828880
	Cissy@catci.dk


[bookmark: _GoBack]

	2014
	U6-Sort
	
	
	

	
	Cheftræner
	Kenan Vural
	42507026
	kenanvural@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Eldin Omerspahic
	53575652
	eldin22@live.dk

	
	Assistenttræner
	Rabih Abou
	26199400
	rabirdalal965@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Helle Christoffersen
	51927620
	hellecdk@hotmail.com

	
	Holdleder
	Marianne Månsson
	28749080
	mariannemaansson@gmail.com



	
	U6-Grå 
	
	
	

	
	Cheftræner
	Jesper Jørgensen
	61462786
	jorgensen.1@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Natasja Nielsen
	26221756
	nat82.nielsen@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Anne-Mette Bergelius Hvii
	
	

	
	Assistenttræner
	Claus Bergelius Hvii
	
	

	
	Holdleder
	Rosa Ozturk
	22810355
	Rosa@live.dk




	2015/16
	Børn til Bold-Hvid
	
	
	

	
	Cheftræner
	Kasper Schjøth Frydendahl
	22875151
	Kaspfj@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Lasse Wassini Hulstrøm
	40481703
	mira_lasse@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Tommy Heinze Gohr
	20652913
	tommygohr@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Jesper Birkholm Nielsen
	21849899
	jbirkholm87@gmail.com

	
	Holdleder
	Maiken Trier Kold
	30845016
	maiken@grevefodbold.dk



	
	Børn til Bold-Blå
	
	
	

	
	Cheftræner
	Maiken Trier Kold
	30845016
	maiken@grevefodbold.dk

	
	Assistenttræner
	Andreas Olesen
	53551119
	andreasrvolesen@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Jesper Vehn Munk
	53727531
	pilotlarsen@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Allan Bo Jensen
	53584253
	Celeste19911@Hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Michael Pedersen
	60242968
	Pedersen_19@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Louise Rørvig
	51925646
	Ma_lo_ro@hotmail.com

	
	Holdleder
	Maiken Trier Kold
	30845016
	maiken@grevefodbold.dk



	
	Børn til Bold-Sort
	
	
	

	
	Cheftræner
	
	
	

	
	Assistenttræner
	
	
	

	
	Assistenttræner
	
	
	

	
	Holdleder
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